

# Årsredovisning

för

## Stockholm Mark & Va AB

559290-0269

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johan Oja, Verkställande direktör  
2023-10-20

Styrelsen och verkställande direktören för Stockholm Mark & Va AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva verksamhet inom mark- och anläggning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Huddinge Kommun, Stockholms Län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har minskat mer än 30% under räkenskapsåret p.g.a. minskad ordergång.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2020/22</b> (17 mån)
Nettoomsättning	5 089	7 653
Resultat efter finansiella poster	8	500
Soliditet (%)	22,6	21,4

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	367 345	<b>392 345</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Utdelning		-180 000	<b>-180 000</b>
Årets resultat		6 474	<b>6 474</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>193 819</b>	<b>218 819</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	187 345
årets vinst	6 474
	<b>193 819</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	193 819
	<b>193 819</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2020-12-14 -2022-04-30 (17 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 088 955	7 652 624
Övriga rörelseintäkter		90	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 089 045</b>	<b>7 652 624</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 853 412	-7 045 161
Övriga externa kostnader		-478 085	-103 020
Personalkostnader	2	-726 035	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 219	-3 727
Övriga rörelsekostnader		-1 038	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 075 789</b>	<b>-7 151 908</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>13 256</b>	<b>500 716</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 891	-244
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 889</b>	<b>-244</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>8 367</b>	<b>500 472</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		2 068	-31 865
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>2 068</b>	<b>-31 865</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>10 435</b>	<b>468 607</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 961	-101 262
<b>Årets resultat</b>		<b>6 474</b>	<b>367 345</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	65 150	82 369
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>65 150</b>	<b>82 369</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>65 150</b>	<b>82 369</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		250 974	381 979
Övriga fordringar		14 014	2 225
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		245 141	541 709
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>510 129</b>	<b>925 913</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		496 069	943 206
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>496 069</b>	<b>943 206</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 006 198</b>	<b>1 869 119</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 071 348</b>	<b>1 951 488</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		187 345	0
Årets resultat		6 474	367 345
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>193 819</b>	<b>367 345</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>218 819</b>	<b>392 345</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		29 797	31 865
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>29 797</b>	<b>31 865</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		290 519	288 038
Skatteskulder		34 467	58 869
Övriga skulder		261 443	326 033
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		236 303	854 338
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>822 732</b>	<b>1 527 278</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 071 348</b>	<b>1 951 488</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och teknisk utrustning 20%

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2020-12-14 -2022-04-30
Medelantalet anställda	3	0

Bolaget har haft anställda sedan 2023-02-01.

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	86 096	
Inköp		86 096
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>86 096</b>	<b>86 096</b>
Ingående avskrivningar	-3 727	
Årets avskrivningar	-17 219	-3 727
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-20 946</b>	<b>-3 727</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>65 150</b>	<b>82 369</b>

Stockholm 2023-10-17

*Johan Oja*  
Johan Oja  
Verkställande direktör

*Jan Nevala*  
Jan Nevala